
PLOCHÁ DRÁHA AČR KALENDÁŘ / DELEGACE ČINOVNÍKŮ 2021

Datum Místo konání Jury / Referee FIM - FIM E FMNR / Ředitel TK ČAS ČŽP

IMN 520/01 ME jednotlivců - Kvalifikace 01.05.2021 Plzeň - zrušeno Piotr Szymański / Pawel Slupski Pavel Ondrašík / Pavel Váňa Evžen Erban - Jaroslav Kocek Josef Jiránek

IMN  520/05 ME Jednotlivců - Challenge 22.05.2021 Pardubice Piotr Szymański / Artur Kuśmirz Pavel Ondrašík / Miroslav Štens Martin Kocek  - David Kocek Alexandra Dašková

IMN 523/03 ME juniorů - Kvalifikace 26.06.2021 Divišov Tomáš Topinka Petr Moravec / Miroslav Štens Karel Bušta - Jaroslav Kocek Josef Šperl

IMN 502/03 Grand Prix České republiky 16. - 17. 7. 2021 Praha Tony Olsson / dodatečně Petr Moravec / Pavel Ondrašík Martin Kocek - Karel Bušta Vladimír Klatovský

IMN 713/02 ME družstev juniorů - Semifinále 14.08.2021 Pardubice Susanne Neuhäuser Pavel Kubeš / Miroslav Štens Jiří Voborník - Karel Bušta Alexandra Dašková

IMN 507/06  MS juniorů - Finále 01.10.2021 Pardubice Mick Bates / Giuseppe Grandi Pavel Ondrašík / Miroslav Štens Karel Bušta - Jiří Voborník Lenka Felix Alexandra Dašková

IMN 514/04 MS Flat track - Finále 02.10.2021 Pardubice Mick Bates / Giuseppe Grandi Pavel Ondrašík / Pavel Váňa Jiří Voborník - Martin Kocek Lenka Felix Alexandra Dašková

MČR jednotlivců Datum Místo konání Předseda Jury Rozhodčí TK ČŽP

250/101 08.09.2021 Plzeň - Finále 1. Pavel Ondrašík Lenka Felix Martin Kiml - Karel Bubeníček Václav Schmid

250/102 28.09.2021 Březolupy - Finále 2. Petr Moravec Pavel Kubeš Tomáš Miklovič Ivo Fröhlich

PČR Jednotlivců Datum Místo konání Předseda Jury Rozhodčí TK

nový termín 250/309 04.05.2021 Praha Petr Moravec Pavel Váňa Zdeněk Holub

nový termín 250/303 05.05.2021 Pardubice Petr Moravec Pavel Váňa Martin Kocek

250/304 20.06.2021 Chabařovice Zdeněk Felix Lenka Felix Jaroslav Bambůšek

nový termín 250/302 23.06.2021 Slaný Pavel Ondrašík Adam Jaksch David Filipovský

nový termín 250/301 27.06.2021 Plzeň Pavel Ondrašík Adam Jaksch Martin Kiml

250/305 10.07.2021 Kopřivnice Zdeněk Felix Tomáš Topinka Tomáš Miklovič

nový termín 250/306 18.07.2021 Liberec Petr Moravec Pavol Pučko Jaroslav Bambůšek

250/307 24.07.2021 Plzeň Petr Moravec Adam Jaksch Karel Bubeníček

250/308 01.09.2021 Pardubice Pavel Ondrašík Tomáš Topinka Martin Kocek - David Kocek

MČR družstva - Extraliga Datum Místo konání Předseda Jury Rozhodčí TK ČŽP

250/201 21.07.2021 Pardubice Zdeněk Felix Pavel Kubeš Martin Kocek Alexandra Dašková

250/202 03.08.2021 Liberec Zdeněk Felix Pavel Váňa Jaroslav Bambůšek Otakar Kotík

250/203 02.09.2021 Slaný Pavel Ondrašík Pavel Kubeš David Filipovský Jan Zamazal

250/204 21.09.2021 Praha Petr Moravec Lenka Felix Zdeněk Holub Libor Gottwald

Přebor družstev - 1. Liga Datum Místo konání Předseda Jury Rozhodčí TK

nový termín 250/311 15.06.2021 Praha Petr Moravec Pavel Kubeš (Pavol Pučko) Zdeněk Holub

nový termín 250/313 06.07.2021 Svitavy Pavel Váňa Pavol Pučko Jaroslav Kocek

nový termín 250/312 11.07.2021 Kopřivnice Petr Moravec Lenka Felix Tomáš Miklovič

nový termín 250/314 26.09.2021 Žarnovica SMF SMF SMF

MEZ M ČR dvojic Datum Místo konání Předseda Jury Rozhodčí TK ČŽP

250/401 25.08.2021 Slaný Petr Moravec Lenka Felix David Filipovský Jan Zamazal

MČR juniorů Datum Místo konání Předseda Jury Rozhodčí TK ČŽP

nový termín 250/503 28.07.2021 Pardubice - změna pořadatele Pavel Ondrašík Pavel Kubeš David Kocek Alexandra Dašková

nový termín 250/504 11.08.2021 Pardubice Pavel Kubeš Tomáš Topinka Martin Kocek Alexandra Dašková

nový termín 250/501 18.08.2021 Kopřivnice Petr Moravec Lenka Felix Tomáš Miklovič Pavel Kašpárek

nový termín 250/502 31.08.2021 Praha Zdeněk Felix Adam Jaksch Zdeněk Holub Libor Gottwald

MEZ M ČR juniorských družstev Datum Místo konání Předseda Jury Rozhodčí TK ČŽP

250/601 9.10.2021 Kopřivnice Petr Moravec Pavel Váňa Tomáš Miklovič Pavel Kašpárek

MEZ M ČR na dlouhé dráze Datum Místo konání Předseda Jury Rozhodčí TK ČŽP

nový termín 250/801 11.09.2021 Mariánské Lázně Zdeněk Felix Pavel Váňa Martin Kiml - Karel Bubeníček Milan Vodička

MEZ MČR na ledové dráze Datum Místo konání Předseda Jury Rozhodčí TK

zrušeno 250/901 nebylo určeno

zrušeno 250/902 nebylo určeno

zrušeno 250/902 nebylo určeno

zrušeno 250/903 nebylo určeno

MEZ MČR na ledové dráze družstev Datum Místo konání Předseda Jury Rozhodčí TK

zrušeno 250/904 nebylo určeno

zrušeno 250/905 nebylo určeno

zrušeno 250/906 nebylo určeno

zrušeno 250/907 nebylo určeno

 



PLOCHÁ DRÁHA AČR KALENDÁŘ / DELEGACE ČINOVNÍKŮ 2021

MČR juniorů 250 ccm Datum Místo konání Předseda Jury Rozhodčí TK

nový termín a pořadatel při závodě 250/302 23.06.2021 Slaný Pavel Ondrašík Adam Jaksch David Filipovský

nový termín 250/1002 30.06.2021 Pardubice Pavel Ondrašík Tomáš Topinka David Kocek

při závodě 250/956 15.08.2021 Divišov Zdeněk Felix Pavel Váňa Václav Suchý

při závodě 250/308 01.09.2021 Pardubice Pavel Ondrašík Tomáš Topinka Martin Kocek - David Kocek

při závodě 250/957 11.09.2021 Liberec Pavol Pučko Adam Jaksch Jaroslav Bambůšek

nový termín při závodě 250/1004 12.09.2021 Praha Pavel Ondrašík Tomáš Topinka Zdeněk Holub

při závodě 250/1006 19.09.2021 Slaný Pavel Váňa Adam Jaksch David Filipovský

Žarnovica SMF SMF SMF

nový termín při závodě 250/951 15.10.2021 Pardubice Zdeněk Felix Pavel Kubeš Martin Kocek - David Kocek

MČR juniorů 125 ccm Datum Místo konání Předseda Jury Rozhodčí TK

nový termín při závodě 250/301 27.06.2021 Plzeň Pavel Ondrašík Adam Jaksch Martin Kiml

nový termín při závodě 250/1002 30.06.2021 Pardubice Pavel Ondrašík Tomáš Topinka David Kocek

při závodě 250/954 03.07.2021 Chabařovice Zdeněk Felix Lenka Felix Jaroslav Bambůšek

při závodě 250/306 18.07.2021 Liberec Petr Moravec Pavol Pučko Jaroslav Bambůšek

při závodě 250/307 24.07.2021 Plzeň Petr Moravec Adam Jaksch Karel Bubeníček

při závodě 250/308 01.09.2021 Pardubice Pavel Ondrašík Tomáš Topinka Martin Kocek - David Kocek

při závodě 250/1006 18.09.2021 Slaný Pavel Váňa Adam Jaksch David Filipovský

nový termín 19.09.2021 Slaný Pavel Váňa Adam Jaksch David Filipovský

MČR juniorů 125 ccm krátká dráha Datum Místo konání Předseda Jury Rozhodčí TK

při závodě 250/955 12.06.2021 Plzeň Pavel Ondrašík Adam Jaksch Martin Kiml - Karel Bubeníček

nový termín při závodě 250/311 15.06.2021 Praha Petr Moravec Pavel Kubeš (Pavol Pučko) Zdeněk Holub

při závodě 250/304 20.06.2021 Chabařovice Zdeněk Felix Lenka Felix Jaroslav Bambůšek

nový termín při závodě 250/956 15.08.2021 Divišov Zdeněk Felix Pavel Váňa Václav Suchý

při závodě 250/801 11.09.2021 Mariánské Lázně Zdeněk Felix Lenka Felix Martin Kiml - Karel Bubeníček

nový termín při závodě 250/1004 12.09.2021 Praha Pavel Ondrašík Tomáš Topinka Zdeněk Holub

při závodě 250/1006 18.09.2021 Slaný Pavel Váňa Adam Jaksch David Filipovský

nový termín při závodě 250/1006 19.09.2021 Slaný Pavel Váňa Adam Jaksch David Filipovský

MČR FLAT TRACK Datum Místo konání Předseda Jury Rozhodčí TK ČŽP

250/955 12.06.2021 Plzeň Pavel Ondrašík Adam Jaksch Martin Kiml - Karel Bubeníček Václav Schmid

nový termín 250/954 03.07.2021 Chabařovice Zdeněk Felix Lenka Felix Jaroslav Bambůšek Jan Zamazal

společný závod 250/305 10.07.2021 Kopřivnice Zdeněk Felix Tomáš Topinka Tomáš Miklovič Pavel Kašpárek

nový termín 250/953 24.07.2021 Březolupy Pavol Pučko Pavel Kubeš Tomáš Miklovič Ivo Fröhlich

250/956 14. - 15. 8.2021 Divišov Zdeněk Felix Pavel Váňa Václav Suchý Libor Gottwald

nový termín 250/952 28.08.2021 Svitavy Pavel Váňa Lenka Felix Jaroslav Kocek Pavel Horák

250/957 11.09.2021 Liberec Pavol Pučko Adam Jaksch Jaroslav Bambůšek Otakar Kotík

nový termín společný závod 250/801 12.09.2021 Mariánské Lázně Zdeněk Felix Pavel Váňa Martin Kiml - Karel Bubeníček Milan Vodička

nový termín 250/951 15.10.2021 Pardubice Zdeněk Felix Pavel Kubeš Martin Kocek - David Kocek Pavel Horák

250/958 16.10.2021 Svitavy Petr Moravec Lenka Felix Jaroslav Kocek Alexandra Dašková

Volné závody Datum Místo konání Předseda Jury Rozhodčí TK ČAS

zrušeno 250/1001 10.04.2021 Praha - Prague Open

zrušeno ES  250/1002 není určen Pardubice - ES 250 cc

zrušeno 250/1003 22.05.2021 Slaný - Memoriál A. Vildeho

nový termín 250/1004 12.09.2021 Praha - Pohár přátelství Pavel Ondrašík Tomáš Topinka Zdeněk Holub

zrušeno 250/1005 05.09.2021 Kopřivnice - Matulův memoriál

nový termín při závodě 250/801 za 250/1006 11.09.2021 Mariánské Lázně - závod EVS Zdeněk Felix Lenka Felix Martin Kiml - Karel Bubeníček

nový termín IMN 590/02 04.10.2021 Praha - Tomíčkův memoriál Pavel Ondrašík Pavel Kubeš Zdeněk Holub

250/1007 18.09.2021 Slaný - ES 250 cc Pavel Váňa Adam Jaksch David Filipovský

IMN 590/03 02.10.2021 Pardubice - Zlatá stuha Miroslav Štens Pavel Kubeš Karel Bušta - Jiří Voborník Lenka Felix

IMN 590/04 03.10.2021 Pardubice - Zlatá přilba Pavel Kubeš Pavel Váňa Karel Bušta - Jiří Voborník Lenka Felix

 zrušeno 250/1008 17.10.2021 Pardubice - Macec cup
250/1009 23.10.2021 Cesko - Polsko Nice cup Petr Moravec Pavel Kubeš Martin Kocek

01.06.2021

 


